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LIF Lindesberg visar upp en gryende form på försäsongen. Onsdagens
premiärvinst mot HK Country följdes på söndagen upp av en ny seger. Denna
gång genom 29-28 hemma mot mäktiga Elitserie-laget Guif, i en match där
Oskar Erixon blev LIF:s främste målskytt.

I onsdags premiärspelade LIF Lindesberg för den här säsongen. Då vann laget med 23-
20 hemma mot HK Country. När man idag gick ut för sin andra träningsmatch var det
mot ett klart mer namnkunnigt motstånd, när Guif från Elitserien var på besök.

Eskilstuna-klubben har varit på träningsläger med sina ungdomslag i Lindesberg under
helgen, något som gjorde att man hade ett stort stöd på läktarna. Men det var LIF-
supportrarna som fick störst anledning till att fira. Detta sedan laget något överaskande



vunnit med 29-28, efter att ha gått ifrån i matchens slutskede.

”Det kändes som att vi har kommit igång”

LIF stod för en fin insats, med ett positionsskickligt försvar och påhittigt anfall. En som
var nöjd med både segern och prestationen var Oskar Erixon.

– Det var mycket, mycket bättre idag än i förra matchen mot Country. Både med tempo
och bollsäkerhet och det kändes som att vi har kommit igång nu, tycker han.

– Vi är fortfarande inte där vi vill vara. Det är bara träning som gör oss bättre och bästa
sättet att träna är ju att spela match.

LIF-ikonen var en av många som gjorde en riktigt fin insats och var svårfångad för Guif-
försvaret. Med sina sex mål blev han även bäst i LIF för dagen. Själv vill den kvicke
kantspelaren lyfta fram det fina passningsspel som laget visade upp.

ÖSK-värvningen debuterade med två mål

Ytterligare en som imponerade var Jesper Nilsson. 18-åringen anslöt till LIF från ÖSK
tidigare under sommaren och dagens match var hans första i a-truppen. Nyförvärvet
erkänner att det på förhand var nervöst, men att det släppte ganska snabbt.

– Guif är ett bra lag och man har lite respekt för dem. Men jag tyckte det flöt på bra och
att vi gjorde en bra insats som lag, det var kul att få vara en del av det, säger Jesper
Nilsson.

Med två mål såg han till att göra sin a-lagsdebut till en mycket lyckad historia. Han var
dessutom inte den ende talang som fick speltid mot Guif. Linjespelaren Karlo Seric fick
återigen chansen och gjorde precis som i onsdags två mål, samtidigt som Niklas
Jansson fick vakta LIF-målet under halva matchen.

Spelar cup i Karlskrona nästa helg

– Det som är bra är att de som ska vara tongivande är tongivande idag. Gustav
Ekström, Ricky Nordahl, Richard Eriksson och Fatlum drar ett grovjobb och sen kryddar
vi med de andra. Vi har en stomme som gör ett bra jobb, säger Herman Arenvang.

LIF-tränaren berömmer sitt lags jämnhet i matchen. De svaga perioderna var få och när
de väl kom lyckades laget ta sig ur dem snabbt. Ett problem man hade var i
omställningarna, men det menar Arenvang att man fick ordning på i den andra
halvleken.



– Mot de här riktigt bra lagen går det undan när man börjar tappa bollar. Det är där vi
blir straffade i första halvlek, då gör vi mycket tekniska fel och så kontrar de direkt.

För LIF väntar nu fortsatta träningar under den kommande veckan. På fredag reser
sedan laget till Karlskrona för att spela en cup tillsammans med Drott, Malmö och
Hästö.

Matchfakta LIF Lindesberg-Guif:
Resultat: 29-28 (13-12)
Publik: 550
Mål LIF: Oskar Erixon 6, Jacob Nelson 4, Albin Järlstam 3, Fatlum Ahmeti 3, Ricky
Nordahl 3, Richard Eriksson 3, Bashkim Gashi 2, Karlo Seric 2, Jesper Nilsson 2, Gustav
Ekström
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